_
r

M
I;-

"
'

_-
!

"
l

m
' ;? Câmara Municipaí d'e Andracfas

1 _, & MINAS GERAIS

. " u 10 Nº. lsmozo/GABINETE DA PRESIDENCIA

Andradas, 20 de maio de 2020.

à Sua Excelência o senhor
Rudrign Aparecido Lopes

Prefeito Municipal

Assunto: Encaminha.

A Câmara Municipal de Andradas, através de seus representantes,
maminha & V.Exª. Proposição apresentada pelo Vereador Ademir dos Santos Perez —
Requerimento n'ª 24/2020 - aprovada por unanimidade na Sessão Ordinária realizada no dia
tu.-USIZUZO. para análise e providências cabíveis.

Atenciosamente,

Carlos Robe o
Presidente

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 — Jardim Bela Vista — Andradas, MG. — CEP 37795-000
num ..a m um A,..mmnm _o: ap rm 1721-1071 ! 1731—6364 — Site: www.andradasmglegbr